
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO RATIFICATÓRIO

ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO 028/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, ESTADO DE MATO GROSSO, torna público para conhecimento de
quem mais possa interessar que tendo em vista um equívoco ocorrido, retificamos o aviso supra citado da seguinte forma;

ONDE SE LÊ: . Totalizando o valor de R$ 129.900,00 (cento e vinte e nove mil e novecentos reais).

LER-SE-Á:. Totalizando o valor de R$ 124.900,00 (cento e vinte e quatro mil e novecentos reais).

MARCELI TAFAREL

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO 26/2015

Objeto: Primeiro termo aditivo ao CONTRATO N° 26/2015, firmado em 29 de Outubro de 2015, Altera a Quarta Clausula -
Pelo presente termo aditivo ao CONTRATO N° 26/2015, firmado em 29 de Outubro de 2015. Altera a Clausula Quarta
VIGÊNCIA DO CONTRATO acima citado encerrando em 10/12/2016. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTA CARMEM. CONTRATADO: ALMEIDA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME. Data assinatura: 28/06/2016

Responsável Jurídico Adriano Bulhões dos Santos

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 272f4e04

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:09:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




